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آرش شفاعی   اگر امروز که اول اردیبهشت ماه جلالی 
است و روز بزرگداشت شیخ اجل سعدی شیراز، یادی 
ــزرگ و سخن‌شناس شیرین‌بیان به میان  از ایــن مــرد ب
آمده، نه فقط به سبب اجبار تقویمی ‌و بزرگداشت روزی 
مانند روزهای دیگر است، بلکه )و این سخن، اغراق‌آمیز 
نیست( برای ایرانیان و بهتر بگویم، فارسی‌زبانان هر روز، 
روز سعدی است. این ادعا البته ادعای بزرگی است اما 
می‌خواهم آن را کمی ‌برایتان توضیح دهم شاید با من 
موافق باشید.اگر نوشته‌های پژوهندگان درباره »هویت 
ایــرانــی« و چیستی ایرانی بــودن و ایرانی شــدن در طول 
تاریخ را خوانده باشید، می‌دانید که تقریباً تمامی ‌آن‌ها 
در این دیدگاه هم نظرند که زبان فارسی، یک پایه هویت 
ایرانیان بوده است. زبان فارسی مانند هر زبانی، خصلت 
و ویژگی‌های یک موجود زنده را دارد، رشد می‌کند، سست 

می‌شود، استوار می‌شود و شاید هم بمیرد. 
زبان‌های زیادی در جهان و در همین سرزمین رایج بوده‌اند 
که عمرشان به سر آمده یا آنچنان ضعیف و سست شده‌اند 
که انگار اصلاً نبوده‌اند اما زبان فارسی روز به روز بالیده و 
جان گرفته و در روزگاری به زبان ارتباطی مردمِ بخش بزرگی 
از جهان متمدن، از مرزهای چین تا قلب اروپا تبدیل شده 
است. چه رمز و رازی در این زبان بوده که چنین قدرتمند 
شده و در سراسر گیتی بال گسترده است؟ شاید بخشی 
از این راز در آینگی این زبان از روح ایرانی باشد که گویی 
ــودن« و ایجاد امپراتوری‌های  سرنوشتش در »جهانی ب
بزرگ و جهانگیر بوده است. بخش دیگری از این راز را باید 
در ویژگی‌های زبانی این زبان و بخش دیگر را در محتواهایی 
جست که زبان فارسی در طول تاریخ کهن ایرانیان، سرزمین 
بــه سرزمین و نسل بــه نسل آن را منتقل کـــرده اســت؛ 
مجموعه‌ای شگفت‌آور و عظیم از عرفان، دانش، فلسفه و 

حکمت و البته ادبیات و هنر. 
تقریباً همه اهل‌ اندیشه و ایران‌شناسان برآن‌اند که نقش 
شاعران در تولید و انتقال این مجموعه نفیس از مفاهیم 

و گنجینه‌های فرهنگی بشر، نقش اصلی است.

فقط شاعری مهم نیست■
شاعران فارسی‌زبان فقط به بازگویی و انتقال آفریده‌های 
هنری اکتفا نکرده‌اند. آن‌هــا با بهره‌مندی از آموزه‌ها و 
دانش‌هایی که ایرانیان در طــول تاریخ به آن‌هــا دست 
یافته‌اند، در تبدیل ایــن مــعــارف بشری بــه زبــانــی قابل 
فهم بــرای مــردم کوشیده‌اند. شاعران بــزرگ ایرانی را با 
همین ویژگی مهم می‌توانیم بشناسیم. آن‌ها فقط شاعر 
نبوده‌اند، فقط اهل کلمه و رعایت وزن و قافیه نبوده‌اند 
بلکه حرف و سخنی با مردمان خود و جهانیان داشته‌اند 
که برآمده از دانــش، عرفان و فلسفه بشری بوده است. 
هــر کــدام از ایــن شــاعــران را از ایــن منظر مــی‌تــوان دیــد. 
فردوسی را به‌خاطر توانایی‌های هنری شگفت‌انگیزش 

همیشه ستوده‌اند، اما کار اصلی و مهم او پی افکندن 
بنای بلند زبان و هویت ایرانی و فارسی در درازنای تاریخ 
ــوده اســت؛ خیام بیشتر از آنکه به‌خاطر نقشش در  ب
احیای قالب رباعی اهمیت داشته باشد، به‌خاطر انتقال 
مفاهیم فلسفی برآمده از یک عمر زندگی عالمانه و تفکر 
فیلسوفانه در ادبیات فارسی درخشیده است؛ مولانا را 
با اقیانوسی پایان‌ناپذیر از عرفان و حکمت می‌شناسیم 
و حافظ که عصاره تفکر ایرانی را در رندانه‌ترین شکل 
و شــیــوه بــه دســت مــا رســانــده اســـت. بــه همین نسبت 
فهرستی بلند از شاعران فارسی‌زبان را می‌توان نوشت که 
هر یک نه فقط هنرمندانه سروده‌اند، که سروده‌هایشان 

سرشار از مفاهیم بلند و والاست.

جایگاه ویژه سعدی■
در میان همه این شاعران، سعدی جایگاهی ویژه دارد. 
ــرای مــا فارسی‌زبانان  چــرا گفتم هــر روز، روز سعدی ب
است؟ برای اینکه هیچ شخصیتی به‌اندازه او در تفکر 
و زبان روزمــره ما حضور نــدارد. بازگو کردن نمونه‌هایی 
از آثار نثر و نظم سعدی که به صورت ضرب‌المثل هر 
روز در بیان مردم ما جاری است، به دلیل طولانی بودن 
این فهرست، مجالی بیش از یک نوشتار مطبوعاتی 

می‌طلبد و خـــود، کتابی جــداگــانــه اســـت. مــا از زبــان 
ســعــدی، یکدیگر را نصیحت می‌کنیم، شاهد مثال 
مــی‌آوریــم و سخن خــود را بــاورپــذیــر می‌کنیم. اینکه 
شاعری اینچنین به آینه گفتار مردم خود تبدیل شود، 
منتهای کامیابی یک شاعر است و هیچ شاعری در طول 
تاریخ به گرد پای سعدی شیراز نمی‌رسد اما این همه 
ماجرا نیست. سعدی بخواهیم و نخواهیم، آموزگاری 
دلسوز برای ما ایرانیان بوده است و حتی امروز هم ما 
سر کلاس او نشسته‌ایم و شاید خودمان هم ندانیم که 
بسیاری از بنیادهای فکری و آموزه‌های زندگی ما نتیجه 

درس‌های سعدی است.
آفــریــده‌هــای بی‌مانند ســعــدی در غــزل عــاشــقــانــه، نثر 
هنرمندانه، قصیده‌های استوار و فصیح و مثنوی‌های روان 
به‌خصوص در دو کتاب گلستان و بوستان، هیچ شکی 
برجای نمی‌گذارد که او نابغه‌ای تکرارنشدنی در عالم 
ادبیات بوده و با هر سنجه و معیاری، او یکی از ستون‌های 
مستحکم زبــان و ادبــیــات فــارســی اســت. امــا ایــن همه 
چیزهایی نیست که می‌توان و باید درباره سعدی گفت. 
سعدی بی‌شک یکی از بزرگ‌ترین شاعران و نویسندگان 
ایران و حتی جهان بوده، اما این توصیف، بخشی از حرفی 

است که باید درباره این مرد زد.

شاعر صلح‌طلب■
گفتیم که سعدی معلم ماست. سعدی در زمانه خود 
فردی تحصیلکرده بوده و این دانش‌ها در کنار تجربه‌های 
بی‌نظیری که از جهانگردی در دنیای پرخطر زمانه بدست 
آورده بــود، به همراه ذوق سرشار ادبــی و هنری و البته 
خردمندی، وزانــت و اعتدالی که از چنین شخصیتی 
انتظار اســـت، او را تبدیل بــه فـــردی کــرد کــه حــرف‌هــای 
بسیاری برای فرزندان و شاگردان خود در همان قرن پربلای 
هفتم و قرن‌های بعد داشته است. سعدی توانسته این 
دانش‌ها و تجربه‌ها را در منظومه‌ای از درس‌هــای عملی 

زندگی گردآوری کند. 
شاید گروهی از مخاطبان ما، سعدی را تنها بــرای لذت 
بردن از هنرمندی ادبی او بخوانند و دوست داشته باشند 
اما واقعیت این است که سعدی در همه لحظات شاعری 
حتی در عاشقانه‌سرایی‌هایش، معلم است و سرفصل 
اصلی درس او انسان‌دوستی، مردم‌داری و زندگی به‌دور 
از دشمنی و پلیدی است.سرفصل همه حرف‌ها و عصاره 
همه بــیــان‌هــای ســعــدی همین اشــعــار زیــبــا و انسانی و 

همیشه زنده است که:
تو کز محنت دیگران بی‌غمی
نشاید که نامت نهند آدمی‌

سعدی نه فقط وقتی که از گوهر یگانه بنی‌آدم سخن 
می‌گوید، دغدغه انسان‌گرایی دارد؛ بلکه همیشه در قالب 
معلمی ‌دلسوز و ناصحی که دغدغه انسان دارد؛ در کنار 
گوش مخاطبانش درس گریز از جنگ‌طلبی، مهربانی با 

خلق خدا و دوری از هوس دنیا را زمزمه می‌کند: 
 دعای بد نکنم بر بدان که مسکینان
به دست خوی بد خویشتن گرفتارند

به جان زنده‌دلان سعدیا که ملک وجود 
نیرزد آنکه وجودی ز خود بیازارند

به دلیل همین نگاه انسان‌دوستانه که یقیناً ریشه در 
تربیت سعدی در سایه مکاتب فکری اسلام و ایران و البته 
تجربه زیسته او در دوران مرگ‌آور مغولان دارد، او یکی 
از صلح‌طلب‌ترین شاعران فارسی‌زبان است که سرشت 
صلح‌طلب و انسان‌دوست ایرانیان را در طول تاریخ به 

خوبی نمایندگی کرده است: 
اگر پیل زوری وگر شیر جنگ

به نزدیک من صلح بهتر ز جنگ 
همه دغدغه سعدی در سروده‌ها و نوشته‌هایش، یادآوری 
این نکته به انسان است که »تن آدمی‌ شریف است به 
جان آدمیت« و او باید ارزش آدمیت خود را بداند. البته 
همیشه این هشدار را فراگوش داشته باشد که دنیایی 
که در آن زیست می‌کند، جهانی فانی و درگــذر است و 
نباید دل به این دنیای بی‌وفا بست و با فراموش کردن 
ارزش واقعی زیست انسانی خود، به دام خودپسندی 

یا ستمگری افتاد که موجب هلاک آدمی‌ خواهد شد.

به‌بهانه روز بزرگداشت شیخ اجل که هر روز برای فارسی‌زبان‌ها روز اوست

سعدی؛ آموزگار بزرگ 
مردم‌داری و انسان‌دوستی
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گزارش خبری  

برنامه‌های علمی یادروز سعدی در سال 1405 اعلام شد

  منادی جاودانه صلح، عشق و دوستی
نیایش احمدی   مدیر مرکز سعدی‌شناسی با بیان اینکه  
شیخ اجل »بوستان« را بر حکمت بنیان نهاد و دلنشین‌ترین 
معانی نیکو زیستن را ‌آفرید، گفت : او نیک‌گفتار و نیک‌پندار 
و ژرف‌بین است و با حکایات و تمثیل‌های خویش رهنمودی 

است بر خداباوری، انسان‌مداری، حق‌پذیری و دادگری.
کوروش کمالی سروستانی خاطرنشان کرد: اول اردیبهشت 
‌ماه 1405، 29ســال از نام‌گذاری روز سعدی در سال 1376 و 
28سال از برگزاری نخستین یادروز او در سال 1377 می‌گذرد. 
روزی که به یمن خوبی‌ها و زیبایی‌های اندیشه سعدی، چون 
شعر و نامش جهانگیر شد و هر ساله همزمان با شیراز در 

دیگر شهرهای ایران و جهان نیز پاس داشته می‌شود.
ــاد دکــتــر اصــغــر دادبـــه؛   در نشست علمی امــســال کــه بــا ی
سعدی‌پژوه و حافظ‌‌پژوه نکته‌سنج و تیزبین و همراه همیشگی 
مرکز سعدی‌شناسی برگزار خواهد شد، سعدی‌دوستان بر 
خوان او خواهند نشست و سعدی‌پژوهانی چون دکتر محمد 
امیرجلالی با موضوع »سعدی و اصحاب قــدرت، بحثی در 
مناعت طبع سعدی و سخنی در لزوم تصحیح دوباره قطعات 
او«، دکتر نصرالله امــامــی بــا مــوضــوع »بــوســتــان سعدی و 
ملاحظات متن‌شناختی آن«، استاد نایب شیرازی با موضوع 
»کریم‌خان زند و مرمت بنای سعدیه«، دکتر مجید اسکندری 
با موضوع »مشنو ای دوست به غیر از تو«، دکتر فرح نیازکار 
با موضوع »وصال و فراق، دوگانه معنایی در غزل سعدی« 
و دکتر عباس هدایتی ‌اصــل با موضوع »یــار بــار افــتــاده...« 

سخنرانی خواهند کرد. 
ــزود: گشایش ساختمان جدید مرکز  کمالی سروستانی اف
ــا مساعدت  ــاه ســعــدی ب ســعــدی‌شــنــاســی در جـــوار آرامـــگـ
سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
فارس، گلباران آرامگاه سعدی و انتشار سی و دومین شماره 
دوفصلنامه سعدی‌شناسی از دیگر برنامه‌های یادروز سعدی 

است. 
وی در پایان ضمن تأکید بر ضرورت نو‌آوری و تنوع فرهنگی و 
هنری در یادروز سعدی و ساماندهی و استانداردسازی آرامگاه 
سعدی یــادآور شد: برگزاری پیوسته یــادروز سعدی فرصت 
مغتنمی است که بتوان از یک ‌سو داشته‌ها و کاستی‌های این 
عرصه را در هر سال به قضاوت نشست و از سوی دیگر شعله 
سعدی‌پژوهی را پرفروغ‌تر کرد تا در آینده‌ای نه چندان دور 

شاهد آفرینش آثار گرانسنگی در این عرصه باشیم.
گفتنی است نشست‌های علمی یــادروز سعدی در ساعت 
9 صبح روز سه‌شنبه اول اردیبهشت‌ماه در تــالار گلستان 

آرامگاه سعدی برگزار خواهد شد.
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اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۳۳101۲0۳8۷۳۲ 1404۶0 مــورخ 1404/11/8 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی حسین قدیم فرزند حبیب اله به شماره ملی 0۶01۶۳۹0۶۵ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغچه به مســاحت ۷۵0/۵0 متر مربع پلاک ۲00۶ فرعی از ۳۲0 اصلی واقع در ولیان جزء 
حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز از مالکیت حبیب اله نادری در قسمتی از پلاک 4۲۷ فرعی از ۳۲0 
اصلی مذکور تائید و رای هیئت صادر گردیده است که حسب رای صادره پلاک ملک موصوف به شرح 
فوق الذکر میباشد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشــریفات قانونی ســند مالکیت صادر خواهد شــد. آ-140۵00۲۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول :140۵/1/1۷                                            تاریخ انتشار نوبت دوم :140۵/۲/1

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶0۳۳101۲0۳8۷1۲ مــورخ 1404/11/8 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی ســید غلامرضا ســید میرزایی فرزند ســید علینقی به شــماره ملی 48۹۹۳۷۹۷۹1 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 11۹۳/۵0 متر مربع پلاک ۲004 فرعی از ۳۲0 اصلی 
واقع در ولیان جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز از مالکیت محمد شایگان طبق سند 108۲ مورخ 
1۳18/۶/۲ دفترخانــه ۵0 تهــران و احمد انتظاریون در قســمتی از پــلاک ۳۲0 اصلی مذکور تائید و رای 
هیئت صادر گردیده است که حسب رای صادره پلاک ملک موصوف به شرح فوق الذکرمی باشد . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روزآگهی میشود درصورتیکه اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲144408               آ-140۵00۲۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول :140۵/1/1۷                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :140۵/۲/1

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۳101۲0۳8۷۲۷ 1404۶0 مورخ 1404/11/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی بهروز زمانی فرزند علی به شماره ملی 00۳۵4۷۳۳۹8 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به 
مساحت ۶1۲ متر مربع پلاک ۲00۷ فرعی از ۳۲0 اصلی واقع در ولیان جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان 
البرز از مالکیت قربانعلی نیازاده برابر ســند ۳۳۳۶ مورخ 1۳۳۳/۲/۹ دفتر ۳ کرج در قســمتی از پلاک 
۳۲0 اصلی مذکور تائید و رای هیئت صادر گردیده است که حسب رای صادره پلاک ملک موصوف به 
شرح فوق الذکر میباشد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲144۳8۵             آ-140۵00۲۹1

تاریخ انتشار نوبت اول :140۵/1/1۷                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :140۵/۲/1
بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶0۳۳101۲0۳8۷۳1 مــورخ 1404/11/8 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی سید جعفر هاشمی مجومرد فرزند سید علی یمان به شماره ملی 00۵440۳84۷ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۷۲۳/۳۵ متر مربع پلاک ۲001 فرعی از ۳۲0 اصلی

واقع در ولیان جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز از مالکیت سید عزیزاله موسوی طبق سند 1۲۶۶۳ 
مــورخ 1۳۳۷/11/1 دفترخانــه ۳ کــرج در قســمتی از پلاک ۳۲0 اصلی مذکور تائیــد و رای هیئت صادر 
گردیده است که حسب رای صادره پلاک ملک موصوف به شرح فوق الذکر می باشد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذر سید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس 

از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲144۳۹1              آ-140۵00۲۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول :140۵/1/1۷                                    تاریخ انتشار نوبت دوم :140۵/۲/1

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0۳۳101۲0۳8۷1۷ مورخ 1404/11/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ســاوجبلاغ تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خدیجه صمد یار فرزند علی اکبر به شماره ملی 48۹۹۳۵۹۹۹۳ نسبت به ششدانگ 

یک قطعه باغچه به مساحت ۷04 متر مربع پلاک ۲00۵ فرعی از ۳۲0 اصلی واقع در ولیان جزء حوزه 
ثبت ساوجبلاغ استان البرز از مالکیت حاج اله قلی کرمیار در قسمتی از پلاک ۳۲0 اصلی مذکور تائید 
و رای هیئت صادر گردیده است که حسب رای صادره پلاک ملک موصوف به شرح فوق الذکر می باشد 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روزآگهی میشــود در صورتیکه اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نماینــد .بدیهی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 
اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-140۵00۲۹0
تاریخ انتشار نوبت اول :140۵/1/1۷                                           تاریخ انتشار نوبت دوم :140۵/۲/1

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0۳۳101۲0۳8۷۲۹ مورخ 1404/11/8 هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی حمیدرضا حسینی فرزند امیر به شماره ملی 04۳000444۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه 
به مساحت 1۳00 متر مربع پلاک 1۹۹۹ فرعی از ۳۲0 اصلی واقع در ولیان جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان 
البرز از مالکیت عباس و صفر نادری طبق سند ۲8۳۶ مورخ 1۳۳0/۲/14 دفتر خانه ۳ کرج در قسمتی از 
پلاک ۳۲0 اصلی مذکور تائید و رای هیئت صادر گردیده است که حسب رای صادره پلاک ملک موصوف 
به شرح فوق الذکر میباشد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روزاگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.      آ-140۵00۲88

تاریخ انتشار نوبت اول :140۵/1/1۷                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :140۵/۲/1
بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶0۳۳101۲04۳480 مــورخ 1404/1۲/۵ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی سید امیرحسین موسوی فرزند سید علی به شماره ملی 14۹۶۷۲۵1 0 0 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۲۷۹۷/40 متر مربع پلاک ۲00۲ فرعی از ۳۲0 اصلی واقع 
درولیان جزء حوزه ثبت ســاوجبلاغ اســتان البرز از مالکیت ســید عزیزاله موســوی طبق سند 11444۵ 
مورخ 1۳8۹/۵/۳1 دفتر خانه ۷۶ تهران در قسمتی از پلاک 48۲ فرعی ۳۲0 اصلی مذکور تائید و رای 
هیئت صادر گردیده است که حسب رای صادره پلاک ملک موصوف به شرح فوق الذکر می باشد . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲144۳80            آ-140۵00۲8۹
 تاریخ انتشار نوبت اول :140۵/1/1۷                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :140۵/۲/1

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء 1-  شــماره 1404۶0۳0۶۳۶۵00۲410 مورخــه 1404،1۲،0۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشــتخوار تصرفــات مالکانــه بــلا معارض متقاضــی آقای غلامرضــا غلام نــژاد فرزند غلامرضا بشــماره 
شناسنامه ۷۶۳ صادره از مرکزی در ششدانگ قطعه باغ مشجر از یکصد و چهل اصلی  واقع در حوزه 
ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراسان رضوی به مســاحت )14۳08،۷8( چهارده هزارو سیصد و هشت 
متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع واقع در اراضی اکبر اباد خریداری از مالک رسمی اقای محمد رضا 

غفوری فرزند حسین محرز گردیده است .
۲-  شماره 1404۶0۳0۶۳۶۵00۲4۲8 مورخه 1404،1۲،18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا غلام نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۶۳ صادره از 
مرکزی در ششدانگ قطعه باغ مشجر از یکصد و چهل اصلی  واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان 
خراسان رضوی به مساحت )۹۵۹8،44( نه هزار و پانصد و نود و هشت متر و چهل و چهار دسیمتر مربع 
واقع در اراضی اکبر اباد خریداری از مالک رسمی اقای شعبان عیسی نژاد ش ش 44 محرز گردیده است .
۳-  شماره 1404۶0۳0۶۳۶۵00۲4۲4 مورخه 1404،1۲،18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا غلام نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۶۳ صادره از مرکزی در 
ششدانگ قطعه باغ مشجر از یکصد و سی و شش اصلی  واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان 
رضوی به مساحت )۹8۷0،8۳( نه هزار و هشتصد و هفتاد متر و هشتاد و سه دسیمتر مربع واقع در 
اراضی مهدی اباد خریداری از مالک رسمی اقای غلامرضا غلام نژاد فرزند اسماعیل محرز گردیده است .
4-  شــماره 140۵۶0۳0۶۳۶۵00000۷ مورخــه 140۵،01،10 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا غلام نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۶۳ 
صادره از مرکزی در ششدانگ قطعه زمین زراعی  از یکصد و سی ونه اصلی  واقع در حوزه ثبتی ثبت 
رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مســاحت )10۳۷۷،۲( ده هزار و ســیصد و هفتاد و هفت متر و 
بیست دسیمتر مربع واقع در اراضی اندنجرد خریداری از مالک رسمی اقای محمد خان قرایی فرزند 
ذولفقــار خــان محــرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                       آ-140۵00۳1۲
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵،01،1۷              تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۵،0۲،01

جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0،0۹،۲0 و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳٠٦٠٠٨٠١٣٤٥٥ مــورخ ١٤٠٤،١٠،٢٨ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم ربابه عبیری به شناسنامه شماره ٢٣٢٤٤ کد ملی ٠٩٤٥٠٣١٤٢٤ صادره مشهد فرزند 
محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حسین پناهی و غیره و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ٢٤٢،٤٧ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۶ فرعی از 
۹4 - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 1۳  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  م الف 140۵،۲04                آ-140۵00۳۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول:  140۵،01،1۷                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ١40۵،0۲،01
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1۳۹0.0۹.۲0 و برابر رای شماره 1404۶0۳0۶008014418 مورخ 1404،11،۲۵ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای ابوالفضل کیامنش به شناســنامه شــماره ۷۳۹۲ کدملی 0۹۳۵0۳۵۵40 صادره مشهد 
فرزنــد رضــا علــی مــورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیــت غلامرضا کریمی طرقبــه و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یک باب انباری به مساحت ۳00،۹8 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 11۳ فرعی از 10اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 1۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی  که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف 140۵،۲0۷                     آ-140۵00۳۲1
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۵،01،1۷                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ١40۵،0۲،01

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0،0۹،۲0 و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٤٤١٦ مــورخ ١٤٠٤،١١،٢٥ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای محسن پورشفیعی به شناسنامه شماره 110 کدملی 0۹۳۷0180۲۳ صادره مشهد فرزند 
علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی که در حال حاضر به صــورت یک باب منزل با کاربری زراعی می 
باشد به مساحت ٥٤٠ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از 181 - اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخــش 10 حــوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجــب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و مــاده 1۳  آیین نامــه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 140۵،۲0۶        آ-140۵00۳۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۵،01،1۷                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ١40۵،0۲،01

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0،0۹،۲0 و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١4۳۳8 مــورخ ١٤٠٤،١١،٢٠ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 

متقاضی آقای حسن چوپانزاده فتح آبادی به شناسنامه شماره ۵۵۵۶1 کد ملی 0۹۳1٤٣18۹1 صادره 
مشهد فرزند قربانعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مهین کرباسی معروف و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٠٦١،۹۲ متر مربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده ٤٢ فرعی از ١٦٦ - اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقــد  ســند رســمی و مــاده 1۳  آییــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه 
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولیــن آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی  که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف 140۵،۲0۵              آ-140۵00۳۲4
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۵،01،1۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: ١40۵،0۲،01

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب
1۳۹0.0۹.۲0 و برابر رای شماره 1404۶0۳0۶00801۳۵۷0 مورخ 1404،11،01 هیات تعیین تکلیف موضوع 

ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض
متقاضی خانم گلریز فیضیان به شناســنامه شــماره 4۳1۹ کدملی 0۹41۵8۳۳0۹ صادره مشهد فرزند 
محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت احمد توکلی زاده و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۶4.۲0 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
100 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند 
رســمی و مــاده 1۳  آییــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف 140۵،۲01                   آ-140۵00۳۳1

تاریخ انتشار نوبت اول:  140۵،01،1۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: ١40۵،0۲،01 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0،0۹،۲0 و برابر رای شماره 1404۶0۳0۶008014۳۹۳مورخ 1404،11،۲1 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
مسلم لاوی به شناسنامه شماره 1۷08 کدملی 00۳۷۳۳۵1۷0 صادره مشهد فرزند مهدی مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه محوطه محصور با کاربری زراعی می باشــد به 
مساحت ۹۲0،۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 4۷ فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
10 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 1۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م الف 140۵،۲0۳                     آ-140۵00۳۲8
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۵،01،1۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: ١40۵،0۲،01
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاســه  140۳11441۲001000۹۵۳ تقاضای 
خانم ریحانه رســتمی یگانه به شــماره شناســنامه و کدملــی ۲110۲۷0۳81 فرزنــد: عبداله متقاضی  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار۲.۵ سهم از 1۲0 سهم ششدانگ عرصه  آن وقف است 
به مساحت 8۶۶.۲۵ متر مربع از پلاک شماره 1۲۵ اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.    لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشــخاصی که نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.     آ-140۵01۲4۲
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵.0۲.01                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵.0۲.1۶
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